

Antreprenor SRL „Gricons-Impex”
 (denumirea)

Investitor Directia Generala Educatie
Orhei
 (denumirea)

Obiect **Centrul Raional extrascolar,
 copii cu interes si aptitudini
 pentru stiinta, str. Vasile Lupu
 nr. 135, Lucrari de reparatie la
 centrul Raional extrascolar, copii
 cu interes si aptitudini pentru
 stiinta**

Valoarea lucrarilor executate

528 212,20 mii lei



Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 200__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajare teritoriu				
1	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	6,00	155,16 71,35	930,99 428,09
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	3,50	989,51 239,23	3 463,29 837,30
		Total capitol:				4 394,28 1 265,39
		2. Acoperis				
3	RpC142B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc,	m2	433,00	30,32 30,22	13 127,86 13 084,56

1	2	3	4	5	6	7
58	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Material marunt - dulapi de rasinoase, cuie, scoabe = 1,030	m3	2,60	1 069,92 222,44	2 781,79 578,34
59	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	368,00	91,15 67,15	33 543,32 24 711,93
		Total capitul:				76 898,02 48 500,94

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	321 446,75
	Fondul social si medical	27,50 %	36 735,31
	Transportul materialelor	5,00 %	9 305,69
	Total	100,00 +	367 487,75
	Cheltuieli de regie	13,00 %	47 773,41
	Total	100,00 +	415 261,16
	Beneficiu de deviz	6,00 %	24 915,67
	Total	100,00 +	440 176,83
	TVA	20,00 %	88 035,37
			528 212,20
	TOTAL:		133 582,94

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

[Signature]
Bh. Dremes

L.S.

Investitor

APROBAT:

(denumirea)

[Signature]

L.S.



B. STRATAN

